giudiziaria senza incanto con modalità telematica sincrona mista (art. 22 D.M. Giustizia 32/2015) 
dei beni immobili sotto indicati, che vengono venduti a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trovano. 
LOTTO UNICO – BRUNELLO (Provincia di Varese) – Piazza San Rocco n. 4 -  
Prezzo base: 22.784,00 (ventiduemilasettecentottantaquattro//00 euro) – Offerta minima: 17.088,00 
(diciassettemilaottantotto//00 euro). 
Il lotto, meglio descritto in ogni aspetto materiale e giuridico, nella consulenza estimativa (perizia) in atti, da 
intendersi qui per intero richiamata e trascritta, è costituito da un appartamento a destinazione residenziale, 
segnatamente: